
期日

場所

ＫＴＰたけふスイミングスクール

後援

主幹
越 前 市 水 泳 協 会

２０２４年度

日本SC協会北陸支部　C級短水路越前大会

日 本 Ｓ Ｃ 協 会 北 陸 支 部
日 刊 県 民 福 井
福 井 県 水 泳 連 盟

共催
主催

武生中央公園温水プール　室内２５ｍプール

令和７年２月２３日（日）　午前１０時３０分　競技開始



大会会長 木下　喜美
(アクアスポーツ)

大会副会長　　　 塩田　恵子 市岡　道隆 安川　史也
(新田塚コミュニティ) (コパンスポーツクラブ) (そうごスイミングクラブ)

高橋　正恭 津田　達也 河合　洋典
(金井学園スイムクラブ) (ウォーターランド南条) (カワイトレーニングパーク)

大会委員長 安川　史也
(そうごスイミングクラブ)

大会委員 野口　浩伸 吉川　知英 村田　那子
(アクアスポーツ) (新田塚コミュニティ) (コパンスポーツクラブ)

松田　和大 水元　剛 角谷　孝司
(金井学園スイムクラブ) (ウォーターランド南条) (カワイトレーニングパーク)

審判長 髙木　秀人

出発合図員 (主) 井上　桂子 水元　剛

機械操作員 (主) 春岡　大二郎 古田　直也 大河内　尚美

折返監察員 (主) 山本　都多恵 野口　浩伸 津田　祐弘 嶋　健太

計時員 (主) 坂東　雄馬 堀谷　将太 内田　喜子 塩田　睦

玉村　学恭 武田　涼史 永木　哲平

記録・速報員 (主) 佐々木　俊亮 青木　絵理菜 古田　彩奈

賞典員 安川　史也 古田　摩耶

招集員 (主) 荒井　佑芽 山田　龍一郎 師田　蓮太郎 森田　士温

着順 山内　淳美 上坂　凛奈 佐々木　俊亮 井上　虎翔

通告員 山口　智子 福島　礼奈

受付 伊藤　智香 山内　淳美

会場 西岡　孝章 師田　創太郎

大会総務 近藤　達郎 石田　由香梨 前田　大飛 大河内　尚美

大会役員

競技役員



NO 性 区　分 競技種目 組　数 人　数 時　間

1 女 合同 100mメドレーリレー 1 6チーム 10:30

2 男 合同 〃 2 8チーム

3 女 合同 100m自由形 1 3 10:45

4 男 合同 〃 2 9

5 女 中学生 〃 0 0

6 男 中学生 〃 0 0

7 女 合同 25m平泳ぎ 4 20 11:00

8 男 合同 〃 2 10

9 女 合同 50m背泳ぎ 5 26 11:10

10 男 合同 〃 4 24

11 女 中学生 〃 0 0

12 男 中学生 〃 0 0

13 女 合同 25m自由形 6 33 11:40

14 男 合同 〃 7 42

15 女 合同 50mバタフライ 4 20 12:00

16 男 合同 〃 6 32

17 女 中学生 〃 0 0

18 男 中学生 〃 0 0

12:30

13:20

19 女 合同 25m背泳ぎ 3 17 13:30

20 男 合同 〃 2 11

21 女 合同 50m自由形 8 47 13:40

22 男 合同 〃 11 62

23 女 中学生 〃 1 1

24 男 中学生 〃 0 0

25 女 合同 25mバタフライ 2 11 14:30

26 男 合同 〃 3 13

27 女 合同 50m平泳ぎ 6 33 14:40

28 男 合同 〃 8 43

29 女 中学生 〃 1 1

30 男 中学生 〃 0 0

31 女 合同 100m個人メドレー 2 12 15:17

32 男 合同 〃 3 15

33 女 中学生 〃 0 0

34 男 中学生 〃 0 0

35 女 合同 100mフリーリレー 1 6チーム 15:42

36 男 合同 〃 2 12チーム

競技終了（予定） 16:00

昼休み
全レーンでウォーミングアップ可能です。（飛び込みは6.7.8レーンとします。必ずコーチの監督の元行ってください）

昼休み終了時間

競　技　順　序



男子 女子 計 男子 女子 計 男子 女子 計

新田塚スイミングスクールふくい 12 16 28 20 32 52 2 2 4

新田塚スイミングスクールやしろ 15 13 28 27 21 48 2 4 6

新田塚スイミングスクールおおの 4 5 9 5 11 16 0 0 0

新田塚スイミングスクールあわら 14 10 24 22 20 42 2 2 4

新田塚スイミングスクールなかふじ 10 10 20 15 14 29 4 4 8

おおい町フィットネスセンターアクアマリン 4 1 5 11 2 13 0 0 0

まるおかアクアスイミングスクール 1 3 4 3 9 12 0 0 0

みくにアクアスイムクラブ 2 3 5 4 8 12 0 0 0

コパンスポーツクラブベル 12 6 18 20 13 33 0 0 0

金井学園スイムクラブ 8 11 19 18 23 41 0 0 0

ウォーターランド南条 9 7 16 19 13 32 2 0 2

そうごスイミングクラブ 10 6 16 16 11 27 2 1 3

KTPつるがスイミングスクール 16 11 27 35 28 63 0 0 0

KTPたけふスイミングスクール 20 10 30 48 19 65 5 0 5

１４クラブ 137 112 249 263 224 485 19 13 32

【競技会スケジュール】
競技役員打ち合わせ 9:40 プールサイド本部前

監督者会議 9:50

開会式 10:00

招集開始 10:15

競技開始 10:30

競技終了（予定） 16:00

〃

〃

プールサイド

クラブ名
参加人数 個人種目数

KTPたけふ

略称

そうごSC

KTPつるが

みくにアクア

コパンベル

金井学園SC

WL南条

新田塚SSやしろ

新田塚SSおおの

新田塚SSあわら

新田塚SSなかふじ

おおいアクア

まるおかアクア

リレー

新田塚SSふくい

参加⼈数・参加種⽬数⼀覧表



No. 1 女子 4x25m メドレーリレー タイム決勝
合同レース

第一泳者 着順 時間
1. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. そうごＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 新田塚ふくい (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 新田塚やしろ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 新田塚やしろ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 2 男子 4x25m メドレーリレー タイム決勝
合同レース

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. ＫＴＰたけふ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 新田塚ふくい (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. W.L南条 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 新田塚やしろ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. そうごＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. ＫＴＰたけふ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子  100m 自由形 タイム決勝
合同レース

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 堀内　昭臣 (W.L南条       ) 9   :  .  
2. 竹原　　雅 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  2. 大橋　　陽 (新田塚あわら  ) 10   :  .  
3. 宮前　陽愛 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  3. 田川　結都 (金井学園ＳＣ  ) 12   :  .  
4. 北口亜香里 (新田塚おおの  ) 12   :  .  4. 牛上　晴満 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  
5. (              ) 5. 枩田　海音 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  
6. (              ) 6. 田﨑　　湊 (新田塚あわら  ) 11   :  .  

No. 4 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 5 女子  100m 自由形 タイム決勝
合同レース 中学生

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 加藤　理芹 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  2. (              )
3. 山本　悠人 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  3. (              )
4. 吉田　長橙 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://hygge-fukui.com/


No. 6 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 8 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
中学生 合同レース

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 岩本清一朗 (金井学園ＳＣ  ) 12   :  .  
3. (              ) 3. 峯岸　多紋 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  
4. (              ) 4. 清水　　亮 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
5. (              ) 5. 森永　悠生 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 7 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
合同レース

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 秋山　結誠 (コパンベル    ) 8   :  .  
2. 高橋　愛実 (新田塚ふくい  ) 6   :  .  2. 高岸　紘大 (おおいアクア  ) 9   :  .  
3. 小形有乃愛 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  3. 藤重　　充 (みくにアクア  ) 9   :  .  
4. 吉田　莉歩 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  4. 木村　太哉 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  
5. (              ) 5. 増永　匠吾 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
6. (              ) 6. 南部　丞助 (新田塚中藤    ) 9   :  .  

No. 9 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
合同レース

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 奥山　結月 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  1. (              )
2. 嶋崎　結愛 (W.L南条       ) 8   :  .  2. 齊藤穂乃果 (コパンベル    ) 7   :  .  
3. 澤村　柚季 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  3. 西岡　怜香 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  
4. 松浦　彩乃 (新田塚あわら  ) 11   :  .  4. 西岡　京香 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
5. 見谷　実柚 (新田塚中藤    ) 9   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 野路日佳梨 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  1. 水上　結月 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
2. 中西　李緒 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  2. 虎尾　優那 (新田塚あわら  ) 8   :  .  
3. 高木　陽向 (W.L南条       ) 9   :  .  3. 岩佐　睦未 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  
4. 豊田　千絢 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  4. 平佐多玲奈 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  
5. 西尾陽香里 (金井学園ＳＣ  ) 12   :  .  5. 國崎　紗良 (金井学園ＳＣ  ) 8   :  .  
6. 野路芽衣夏 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  6. (              )

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 中村　香那 (みくにアクア  ) 9   :  .  1. 杉下　芽依 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
2. 見谷　実咲 (新田塚中藤    ) 11   :  .  2. 竹村陽菜乃 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  
3. 石川　瑠夏 (新田塚中藤    ) 12   :  .  3. 内田　悠月 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
4. 吉川　日彩 (まるおかｱｸｱ   ) 9   :  .  4. 小林あさ陽 (新田塚中藤    ) 9   :  .  
5. 北口　由栞 (新田塚おおの  ) 10   :  .  5. 山口　海希 (新田塚あわら  ) 11   :  .  
6. 弓良穂乃実 (新田塚あわら  ) 9   :  .  6. 廣中あおい (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://borisvian.net/


No. 9 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
合同レース

４組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 豊田　千絢 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  1. 板村　龍希 (ＫＴＰたけふ  ) 12   :  .  
2. 稲葉すみれ (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  2. 玉村　充輝 (ＫＴＰたけふ  ) 12   :  .  
3. 松本　珠采 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  3. 谷　　陽佑 (ＫＴＰたけふ  ) 11   :  .  
4. 牧野　心結 (まるおかｱｸｱ   ) 11   :  .  4. 田川　結都 (金井学園ＳＣ  ) 12   :  .  
5. 山口　萌百 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  5. 前澤　天馬 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  
6. 吉田帆乃夏 (新田塚中藤    ) 9   :  .  6. 飯田　正宗 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  

No. 11 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
中学生

５組 着順 時間 着順 時間
1. 吉川　日彩 (まるおかｱｸｱ   ) 9   :  .  1. (              )
2. 東川　愛菜 (まるおかｱｸｱ   ) 10   :  .  2. (              )
3. 堀江　弥央 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  3. (              )
4. 宮前　陽愛 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  4. (              )
5. 小林　　絆 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  5. (              )
6. 北口亜香里 (新田塚おおの  ) 12   :  .  6. (              )

No. 10 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 12 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
合同レース 中学生

１組 着順 時間 着順 時間
1. 西本　啓杜 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  1. (              )
2. 北野　涼真 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  2. (              )
3. 田中　創士 (おおいアクア  ) 11   :  .  3. (              )
4. 森下　敦仁 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  4. (              )
5. 三上　舜平 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  5. (              )
6. 柴田　和哉 (新田塚あわら  ) 8   :  .  6. (              )

No. 13 女子   25m 自由形 タイム決勝
合同レース

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 佐々木湊馬 (新田塚おおの  ) 8   :  .  1. (              )
2. 吉田　長橙 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  2. 高橋　愛実 (新田塚ふくい  ) 6   :  .  
3. 細田　　湧 (おおいアクア  ) 9   :  .  3. 小林　紬希 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
4. 川上　　蓮 (W.L南条       ) 8   :  .  4. 山本　采音 (新田塚中藤    ) 8   :  .  
5. 天野　　湊 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  5. (              )
6. 南雲　優希 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 永田　　光 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  1. 吉田　圭凜 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
2. 松本　蒼史 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  2. 島田　彩羽 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  
3. 高田　亮平 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  3. 山本叶奈美 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
4. 下畑壮太郎 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  4. 吉田　莉歩 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  
5. 桂川桐一朗 (W.L南条       ) 9   :  .  5. 島田　乙羽 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  
6. 山本　悠人 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  6. 齊藤穂乃果 (コパンベル    ) 7   :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://01-inc.jp/


No. 13 女子   25m 自由形 タイム決勝
合同レース

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 義元　鈴珠 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  1. 大林　晄士 (新田塚あわら  ) 7   :  .  
2. 岡本　珠愛 (新田塚あわら  ) 10   :  .  2. 三田村翔太 (W.L南条       ) 8   :  .  
3. 木下　海紘 (新田塚あわら  ) 11   :  .  3. 山岸　千隼 (ＫＴＰたけふ  ) 7   :  .  
4. 桂川千弥子 (W.L南条       ) 7   :  .  4. 赤澤　春樹 (W.L南条       ) 8   :  .  
5. 代継　　彩 (W.L南条       ) 8   :  .  5. 栗田　武樹 (W.L南条       ) 7   :  .  
6. 山口　夏帆 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  6. 岩本清一朗 (金井学園ＳＣ  ) 12   :  .  

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 野路日佳梨 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  1. 柴田　亜輝 (そうごＳＣ    ) 8   :  .  
2. 田辺　桜子 (コパンベル    ) 6   :  .  2. 山口　拓真 (ＫＴＰたけふ  ) 7   :  .  
3. 嶋崎　結愛 (W.L南条       ) 8   :  .  3. 倉田　　錬 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  
4. 酒井　　杏 (コパンベル    ) 9   :  .  4. 橋本　武琉 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
5. 高尾　緒美 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  5. 小形友樹矢 (ＫＴＰたけふ  ) 7   :  .  
6. 栗田　瑛花 (W.L南条       ) 8   :  .  6. 岩本修士郎 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  

５組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 岩崎　晴花 (コパンベル    ) 8   :  .  1. 川端　渉太 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  
2. 松浦　彩乃 (新田塚あわら  ) 11   :  .  2. 清水　　亮 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
3. 永安なな枝 (新田塚あわら  ) 12   :  .  3. 藤井　良真 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  
4. 川口　結愛 (新田塚あわら  ) 11   :  .  4. 山根　秀太 (コパンベル    ) 11   :  .  
5. 佐々木菜乃 (コパンベル    ) 9   :  .  5. 川村　帆空 (そうごＳＣ    ) 11   :  .  
6. 岩本　茉夕 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  6. 小林　大稀 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  

６組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 宇野　純怜 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  1. 藤田　　京 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  
2. 中村　香那 (みくにアクア  ) 9   :  .  2. 増永　匠吾 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
3. 北川　千歳 (コパンベル    ) 12   :  .  3. 玉村　悠人 (新田塚中藤    ) 12   :  .  
4. 大久保百音 (みくにアクア  ) 10   :  .  4. 方橋　英冴 (新田塚ふくい  ) 12   :  .  
5. 吉田　結衣 (みくにアクア  ) 8   :  .  5. 藤重　　充 (みくにアクア  ) 9   :  .  
6. 中西　李緒 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  6. 渡邉　鋼河 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  

No. 14 男子   25m 自由形 タイム決勝
合同レース

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 山田　陽斗 (新田塚おおの  ) 8   :  .  1. 久保　壮助 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  
2. 前川　侑李 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  2. 山口　拓真 (新田塚あわら  ) 12   :  .  
3. 野路真太郎 (金井学園ＳＣ  ) 7   :  .  3. 柴山　純平 (みくにアクア  ) 10   :  .  
4. 峯岸　多紋 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  4. 高岸　紘大 (おおいアクア  ) 9   :  .  
5. 西脇　宗祐 (そうごＳＣ    ) 7   :  .  5. 山岸　恒輝 (新田塚あわら  ) 9   :  .  
6. 田辺　優真 (コパンベル    ) 9   :  .  6. 黒宮　　陸 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://www.amerikaya-arc.com/


No. 14 男子   25m 自由形 タイム決勝 No. 16 男子   50m バタフライ タイム決勝
合同レース 合同レース

７組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 山岸　海晴 (新田塚あわら  ) 11   :  .  1. (              )
2. 金光　聖晴 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  2. 大林　晄士 (新田塚あわら  ) 7   :  .  
3. 桑嶋　　薫 (新田塚ふくい  ) 12   :  .  3. 大橋　　旭 (新田塚あわら  ) 8   :  .  
4. 森下　智仁 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  4. 稲葉あおば (新田塚やしろ  ) 8   :  .  
5. 水上　翔太 (新田塚おおの  ) 10   :  .  5. (              )
6. 大橋　　陽 (新田塚あわら  ) 10   :  .  6. (              )

No. 15 女子   50m バタフライ タイム決勝
合同レース

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 西本　啓杜 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  
2. 虎尾　優那 (新田塚あわら  ) 8   :  .  2. 北條　彰人 (ＫＴＰつるが  ) 10   :  .  
3. 水上　結月 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  3. 加藤　理芹 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  
4. 岩本　紗衣 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  4. 山口　壮真 (新田塚あわら  ) 9   :  .  
5. (              ) 5. 三上　舜平 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 西岡　怜香 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  1. 佐々木湊馬 (新田塚おおの  ) 8   :  .  
2. 小八重陽彩 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  2. 小林　稜央 (新田塚あわら  ) 7   :  .  
3. 澤﨑　梨楓 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  3. 畑　　瑛友 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
4. 岩見　幸咲 (新田塚ふくい  ) 12   :  .  4. 松本　稜久 (おおいアクア  ) 12   :  .  
5. 稲葉すみれ (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  5. 天野　　湊 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  
6. (              ) 6. 山本　翔惺 (新田塚中藤    ) 10   :  .  

３組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 小林あさ陽 (新田塚中藤    ) 9   :  .  1. 清水　朝日 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  
2. 竹本　鈴菜 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  2. 吉田　一慶 (コパンベル    ) 9   :  .  
3. 山口　萌百 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  3. 澤崎　　葵 (W.L南条       ) 8   :  .  
4. 牧野　心結 (まるおかｱｸｱ   ) 11   :  .  4. 下畑壮太郎 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  
5. 田辺　望華 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  5. 村中　隆太郎 (コパンベル    ) 9   :  .  
6. 満　百合奈 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  6. 藤木洸太朗 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  

４組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 福澤　咲來 (ＫＴＰたけふ  ) 11   :  .  1. 小坂　泰都 (まるおかｱｸｱ   ) 9   :  .  
2. 澤﨑　凛音 (新田塚やしろ  ) 11   :  .  2. 永田　　光 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  
3. 筧　　心優 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  3. 荒本　遼希 (コパンベル    ) 11   :  .  
4. 柴田　　澪 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  4. 川瀬　甚真 (新田塚あわら  ) 11   :  .  
5. 瀬﨑　由夏 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  5. 堀内　昭臣 (W.L南条       ) 9   :  .  
6. 小竹あず沙 (W.L南条       ) 9   :  .  6. 前澤　天馬 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

http://izumi-bus.com/


No. 16 男子   50m バタフライ タイム決勝
合同レース

６組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 板村　龍希 (ＫＴＰたけふ  ) 12   :  .  1. 北川　千歳 (コパンベル    ) 12   :  .  
2. 玉村　充輝 (ＫＴＰたけふ  ) 12   :  .  2. 取越菜々美 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
3. 渡辺　大晟 (コパンベル    ) 12   :  .  3. 奥田　紗奈 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
4. 秋田　悠晴 (コパンベル    ) 12   :  .  4. 吉田　結衣 (みくにアクア  ) 8   :  .  
5. 谷　　陽佑 (ＫＴＰたけふ  ) 11   :  .  5. 北口　由栞 (新田塚おおの  ) 10   :  .  
6. 竹内　　悠 (新田塚中藤    ) 11   :  .  6. 中村　香那 (みくにアクア  ) 9   :  .  

No. 17 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 20 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
中学生 合同レース

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 前川　侑李 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
2. (              ) 2. 大橋　　旭 (新田塚あわら  ) 8   :  .  
3. (              ) 3. 岩本修士郎 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  
4. (              ) 4. 小形友樹矢 (ＫＴＰたけふ  ) 7   :  .  
5. (              ) 5. 稲葉あおば (新田塚やしろ  ) 8   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 18 男子   50m バタフライ タイム決勝
中学生

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 藤井　良真 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  
2. (              ) 2. 高岸　紘大 (おおいアクア  ) 9   :  .  
3. (              ) 3. 新川　楽空 (新田塚おおの  ) 12   :  .  
4. (              ) 4. 酒井　　遼 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
5. (              ) 5. 山本　翔惺 (新田塚中藤    ) 10   :  .  
6. (              ) 6. 清水　　亮 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  

No. 19 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝 No. 21 女子   50m 自由形 タイム決勝
合同レース 合同レース

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 吉田　圭凜 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  1. 山下　優月 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  
2. 山田　葵似 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  2. 山口　夏帆 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
3. 小形有乃愛 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  3. 内田　悠月 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
4. 山口　夏帆 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  4. 水上　結月 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
5. 島田　彩羽 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  5. 加畑希乃佳 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 桂川千弥子 (W.L南条       ) 7   :  .  1. 虎尾　優那 (新田塚あわら  ) 8   :  .  
2. 澤村　柚季 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  2. 西岡　怜香 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  
3. 弓良穂乃実 (新田塚あわら  ) 9   :  .  3. 鹿田　　蘭 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
4. 片岡　初希 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  4. 瀬口　夏音 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  
5. 國崎　紗良 (金井学園ＳＣ  ) 8   :  .  5. 西岡　京香 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
6. 田辺　桜子 (コパンベル    ) 6   :  .  6. 古川　結菜 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://unodenki.com/


No. 21 女子   50m 自由形 タイム決勝
合同レース

３組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 関　　優花 (新田塚あわら  ) 8   :  .  1. 堀江　弥央 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  
2. 澤﨑　梨楓 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  2. 澤﨑　凛音 (新田塚やしろ  ) 11   :  .  
3. 吉田　彩良 (新田塚中藤    ) 9   :  .  3. 取越菜々美 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
4. 竹村陽菜乃 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  4. 宮前　陽愛 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  
5. 金丸　史歩 (新田塚やしろ  ) 8   :  .  5. 瀬﨑　由夏 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  
6. 西本結希乃 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  6. 柴田　　澪 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  

No. 22 男子   50m 自由形 タイム決勝
合同レース

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 高木　陽向 (W.L南条       ) 9   :  .  1. (              )
2. 杉下　芽依 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  2. 横内　絃人 (新田塚あわら  ) 7   :  .  
3. 濱野　実咲 (新田塚中藤    ) 12   :  .  3. 小辻　秀祐 (新田塚中藤    ) 8   :  .  
4. 宮内あかり (金井学園ＳＣ  ) 7   :  .  4. 前川　侑李 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
5. 廣中あおい (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  5. (              )
6. 酒井　　杏 (コパンベル    ) 9   :  .  6. (              )

５組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 島田　汐梨 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  1. 北野　涼真 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
2. 佐々木菜乃 (コパンベル    ) 9   :  .  2. 木村　太哉 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  
3. 坂下　悠美 (新田塚中藤    ) 11   :  .  3. 川端　渉太 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  
4. 今岡　咲花 (おおいアクア  ) 10   :  .  4. 小林　大稀 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  
5. 稲葉すみれ (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  5. 山岸　千隼 (ＫＴＰたけふ  ) 7   :  .  
6. 三田村彩瑚 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  6. (              )

６組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 小竹あず沙 (W.L南条       ) 9   :  .  1. 水上　瑛登 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  
2. 小林　　絆 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  2. 藤木洸太朗 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  
3. 筧　　心優 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  3. 森永　悠生 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  
4. 吉川　日彩 (まるおかｱｸｱ   ) 9   :  .  4. 金丸　真弥 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  
5. 東川　愛菜 (まるおかｱｸｱ   ) 10   :  .  5. 玉井　遥真 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  
6. 松本　珠采 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  6. 常田　音澄 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  

７組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 奥田　紗奈 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  1. 山内　梁人 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
2. 関　　彩花 (新田塚あわら  ) 11   :  .  2. 天野　　湊 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  
3. 早川　渚咲 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  3. 田中　創士 (おおいアクア  ) 11   :  .  
4. 吉田　鈴香 (新田塚おおの  ) 9   :  .  4. 畑　　瑛友 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
5. 谷本知嘉子 (W.L南条       ) 10   :  .  5. 清水　天也 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
6. 山口　萌百 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  6. 荒本　隼佑 (コパンベル    ) 9   :  .  



No. 22 男子   50m 自由形 タイム決勝
合同レース

５組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 北條　彰人 (ＫＴＰつるが  ) 10   :  .  1. 玉村　充輝 (ＫＴＰたけふ  ) 12   :  .  
2. 南雲　優希 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  2. 木本　悠五 (コパンベル    ) 11   :  .  
3. 日比　拓登 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  3. 荒本　遼希 (コパンベル    ) 11   :  .  
4. 平野　叶真 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  4. 清水琥泰郎 (コパンベル    ) 11   :  .  
5. 奥山　太陽 (新田塚ふくい  ) 11   :  .  5. 野尻　惺斗 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  
6. 佐藤　大斗 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  6. 山田　葵生 (新田塚やしろ  ) 11   :  .  

６組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 黒宮　　陸 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  1. 山岸　海晴 (新田塚あわら  ) 11   :  .  
2. 吉田　一慶 (コパンベル    ) 9   :  .  2. 板村　龍希 (ＫＴＰたけふ  ) 12   :  .  
3. 赤澤　春樹 (W.L南条       ) 8   :  .  3. 田川　結都 (金井学園ＳＣ  ) 12   :  .  
4. 玉木　穂高 (新田塚中藤    ) 10   :  .  4. 飯田　悠幹 (コパンベル    ) 12   :  .  
5. 和田　蒼史 (W.L南条       ) 8   :  .  5. 佐々木蒼真 (ＫＴＰたけふ  ) 12   :  .  
6. 坂井　奏太 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  6. 鈴木　翔大 (ＫＴＰつるが  ) 10   :  .  

No. 23 女子   50m 自由形 タイム決勝
中学生

７組 着順 時間 着順 時間
1. 愛宕　暖人 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  1. (              )
2. 細田　　湧 (おおいアクア  ) 9   :  .  2. (              )
3. 柴山　純平 (みくにアクア  ) 10   :  .  3. 渡邉　希美 (新田塚おおの  ) 12   :  .  
4. 川上　　蓮 (W.L南条       ) 8   :  .  4. (              )
5. 吉田　長橙 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  5. (              )
6. 南雲　凰希 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  6. (              )

No. 24 男子   50m 自由形 タイム決勝
中学生

８組 着順 時間 着順 時間
1. 山岸　恒輝 (新田塚あわら  ) 9   :  .  1. (              )
2. 小林　一颯 (そうごＳＣ    ) 11   :  .  2. (              )
3. 小坂　泰都 (まるおかｱｸｱ   ) 9   :  .  3. (              )
4. 藤井　碧人 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  4. (              )
5. 松本　蒼史 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  5. (              )
6. 谷　　陽太 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  6. (              )

No. 25 女子   25m バタフライ タイム決勝
合同レース

９組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 永田　　光 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  1. 高橋　愛実 (新田塚ふくい  ) 6   :  .  
2. 高田　亮平 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  2. 岩崎　晴花 (コパンベル    ) 8   :  .  
3. 牛上　剛希 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  3. 竹村陽菜乃 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  
4. 森下　諒音 (おおいアクア  ) 10   :  .  4. 三田村彩瑚 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  
5. 下畑壮太郎 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  5. 古川　結菜 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  
6. 飯田　正宗 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  6. (              )

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://makejam.co.jp/


No. 25 女子   25m バタフライ タイム決勝
合同レース

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 北口　由栞 (新田塚おおの  ) 10   :  .  1. 奥山　結月 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
2. 弓良穂乃実 (新田塚あわら  ) 9   :  .  2. 竹内　　葵 (新田塚やしろ  ) 8   :  .  
3. 北川　千歳 (コパンベル    ) 12   :  .  3. 岩本　紗衣 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  
4. 大久保百音 (みくにアクア  ) 10   :  .  4. 鹿田　　蘭 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
5. 高木　陽向 (W.L南条       ) 9   :  .  5. 瀬口　夏音 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  
6. 寇　　馨儀 (新田塚中藤    ) 12   :  .  6. 加畑希乃佳 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  

No. 26 男子   25m バタフライ タイム決勝
合同レース

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 國崎　紗良 (金井学園ＳＣ  ) 8   :  .  
2. 水上　瑛登 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  2. 岩城　千佳 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
3. 奥山　太陽 (新田塚ふくい  ) 11   :  .  3. 廣中あおい (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
4. 福岡　篤弥 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  4. 木下　海紘 (新田塚あわら  ) 11   :  .  
5. (              ) 5. 西岡　京香 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
6. (              ) 6. 関　　優花 (新田塚あわら  ) 8   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 大久保優奈 (新田塚あわら  ) 9   :  .  
2. 久保　壮助 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  2. 三田村彩瑚 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  
3. 酒井　　遼 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  3. 杉下　芽依 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  
4. 秋山　結誠 (コパンベル    ) 8   :  .  4. 今岡　咲花 (おおいアクア  ) 10   :  .  
5. 和田　蒼史 (W.L南条       ) 8   :  .  5. 岩見　幸咲 (新田塚ふくい  ) 12   :  .  
6. (              ) 6. 松本　珠采 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 中出　結都 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  1. 豊田　千絢 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
2. 山岸　恒輝 (新田塚あわら  ) 9   :  .  2. 牧野　心結 (まるおかｱｸｱ   ) 11   :  .  
3. 木本　悠五 (コパンベル    ) 11   :  .  3. 小林　　絆 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  
4. 山岸　海晴 (新田塚あわら  ) 11   :  .  4. 柴田　　澪 (そうごＳＣ    ) 10   :  .  
5. 森下　諒音 (おおいアクア  ) 10   :  .  5. 東川　愛菜 (まるおかｱｸｱ   ) 10   :  .  
6. 山本　颯羽 (新田塚中藤    ) 12   :  .  6. 関　　彩花 (新田塚あわら  ) 11   :  .  

No. 27 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
合同レース

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 針原　　凛 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
2. 吉田　圭凜 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  2. 吉田　鈴香 (新田塚おおの  ) 9   :  .  
3. 山下　優月 (新田塚ふくい  ) 8   :  .  3. 石川　瑠夏 (新田塚中藤    ) 12   :  .  
4. 金丸　史歩 (新田塚やしろ  ) 8   :  .  4. 永安なな枝 (新田塚あわら  ) 12   :  .  
5. (              ) 5. 堀江　弥央 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  
6. (              ) 6. 竹本　鈴菜 (金井学園ＳＣ  ) 9   :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://www.fujifilm-fbfukui.com/


No. 28 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
合同レース

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 南雲　優希 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  
2. 大村　叶夢 (新田塚あわら  ) 10   :  .  2. 竹内　　悠 (新田塚中藤    ) 11   :  .  
3. 佐田　一颯 (ＫＴＰつるが  ) 7   :  .  3. 小林　一颯 (そうごＳＣ    ) 11   :  .  
4. 小辻　秀祐 (新田塚中藤    ) 8   :  .  4. 奥山　太陽 (新田塚ふくい  ) 11   :  .  
5. (              ) 5. 清水　朝日 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  
6. (              ) 6. 愛宕　暖人 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  

２組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 和田　蒼史 (W.L南条       ) 8   :  .  
2. 小林　稜央 (新田塚あわら  ) 7   :  .  2. 毛利　颯良 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  
3. 山本　翔惺 (新田塚中藤    ) 10   :  .  3. 牛上　剛希 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
4. 佐藤　大斗 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  4. 小坂　泰都 (まるおかｱｸｱ   ) 9   :  .  
5. 三上　舜平 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  5. 松本　稜久 (おおいアクア  ) 12   :  .  
6. (              ) 6. 谷　　陽太 (そうごＳＣ    ) 9   :  .  

３組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 北條　彰人 (ＫＴＰつるが  ) 10   :  .  1. 鈴木　翔大 (ＫＴＰつるが  ) 10   :  .  
2. 畑　　瑛友 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  2. 谷　　陽佑 (ＫＴＰたけふ  ) 11   :  .  
3. 赤澤　春樹 (W.L南条       ) 8   :  .  3. 枩田　海音 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  
4. 金丸　真弥 (新田塚やしろ  ) 10   :  .  4. 清水琥泰郎 (コパンベル    ) 11   :  .  
5. 松本　蒼史 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  5. 牛上　晴満 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  
6. 玉井　遥真 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  6. 森下　諒音 (おおいアクア  ) 10   :  .  

No. 29 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
中学生

４組 着順 時間 着順 時間
1. 日比　拓登 (ＫＴＰつるが  ) 11   :  .  1. (              )
2. 田中　創士 (おおいアクア  ) 11   :  .  2. (              )
3. 北野　涼真 (ＫＴＰつるが  ) 8   :  .  3. 渡邉　希美 (新田塚おおの  ) 12   :  .  
4. 山内　梁人 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  4. (              )
5. 伊野　悠斗 (新田塚中藤    ) 12   :  .  5. (              )
6. 荒本　隼佑 (コパンベル    ) 9   :  .  6. (              )

No. 30 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
中学生

５組 着順 時間 着順 時間
1. 唐戸　一聡 (新田塚中藤    ) 10   :  .  1. (              )
2. 川上　　蓮 (W.L南条       ) 8   :  .  2. (              )
3. 平野　叶真 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  3. (              )
4. 桂川桐一朗 (W.L南条       ) 9   :  .  4. (              )
5. 南雲　凰希 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  5. (              )
6. 福岡　篤弥 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  6. (              )

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://www.ryobi.co.jp/


No. 31 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
合同レース

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 山本　采音 (新田塚中藤    ) 8   :  .  1. 藤井　碧人 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  
2. 小林あさ陽 (新田塚中藤    ) 9   :  .  2. 木本　悠五 (コパンベル    ) 11   :  .  
3. 宮内あかり (金井学園ＳＣ  ) 7   :  .  3. 板本　地速 (W.L南条       ) 12   :  .  
4. 満　百合奈 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  4. 森下　智仁 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  
5. 岩本　茉夕 (新田塚やしろ  ) 9   :  .  5. 村中　隆太郎 (コパンベル    ) 9   :  .  
6. 辻田　桜音 (新田塚おおの  ) 8   :  .  6. 堀内　昭臣 (W.L南条       ) 9   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 田辺　望華 (ＫＴＰつるが  ) 9   :  .  1. 前澤　天馬 (ＫＴＰたけふ  ) 10   :  .  
2. 谷本知嘉子 (W.L南条       ) 10   :  .  2. 飯田　正宗 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
3. 竹原　　雅 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  3. 牛上　晴満 (ＫＴＰたけふ  ) 9   :  .  
4. 北口亜香里 (新田塚おおの  ) 12   :  .  4. 牛上　剛希 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  
5. 早川　渚咲 (新田塚ふくい  ) 9   :  .  5. 枩田　海音 (金井学園ＳＣ  ) 10   :  .  
6. 吉田　結衣 (みくにアクア  ) 8   :  .  6. 竹内　　悠 (新田塚中藤    ) 11   :  .  

No. 32 男子  100m 個人メドレー タイム決勝 No. 33 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
合同レース 中学生

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 中出　結都 (新田塚やしろ  ) 12   :  .  2. (              )
3. 黒田亮太朗 (新田塚中藤    ) 10   :  .  3. (              )
4. 稲葉あおば (新田塚やしろ  ) 8   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 34 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
中学生

２組 着順 時間 着順 時間
1. 加藤　理芹 (金井学園ＳＣ  ) 11   :  .  1. (              )
2. 澤崎　　葵 (W.L南条       ) 8   :  .  2. (              )
3. 南雲　凰希 (ＫＴＰたけふ  ) 8   :  .  3. (              )
4. 山岸悠太郎 (新田塚ふくい  ) 10   :  .  4. (              )
5. 柴田　悠司 (新田塚あわら  ) 10   :  .  5. (              )
6. 松本　稜久 (おおいアクア  ) 12   :  .  6. (              )

No. 35 女子 4x25m フリーリレー タイム決勝
合同レース

第一泳者 着順 時間
1. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 新田塚あわら (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 新田塚やしろ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 新田塚ふくい (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 新田塚やしろ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://www.hirano-j.co.jp/


No. 36 男子 4x25m フリーリレー タイム決勝
合同レース

１組 第一泳者 着順 時間
1. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 新田塚あわら (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 新田塚あわら (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 新田塚あわら (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 新田塚なかふじ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. ＫＴＰたけふ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

２組 第一泳者 着順 時間
1. ＫＴＰたけふ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. W.L南条 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. ＫＴＰたけふ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 新田塚やしろ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. そうごＳＣ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 新田塚ふくい (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

【ロゴをクリックすると協賛企業ホームページにリンクします】

https://takefukankyo.com/
https://kawai.company-guide.jp/
https://www.kozuki.work/
https://asobimare.jp/takefu/

